Torna Público, que se vai realizar no próximo dia 17 de março, pelas

10:00 horas, no salão nobre dos Paços do Município, hasta pública, para

venda do Imóvel inscrito no Serviço de Finanças de S. João da Pesqueira

sob artigo matricial urbano número 1841.------.................. nn

a) Preço Base da Licitação: 7.500,00€ (sete mil e quinhentos euros); ----

b) Lanços: 500,00€ (Quinhentos euros); ------=-=—————...........nn

c) Condições de pagamento: O pagamento será efetuado integralmente,

até à data da escritura de compra e venda do imóvel); --------—..........

d) A escritura de compra e venda deverá ser realizada no prazo máximo